1
               温度控制和解决方案
WEST Control Solutions 作为全球过程和温度控制的专家，产品组合包括四个主要品牌：WEST、PMA、Partlow和
Cal。90多年来的WEST一直为塑料、热处理（烤箱和炉子）、包装、食品饮料和生命科学等行业提供性能和质量优越
的产品。
WEST一直致力于和客户的紧密合作，定期进行市场需求和客户满意度调研，确保我们在整个业务过程都对客户需求有
切合实际的了解，尤其是在新产品开发阶段。
WEST 为您提供性能可靠、易于操作的产品，并有专业的技术支持人员提供售前和售后服务。除标准产品外，我们还为

DC 4-20mA
24V DC变送器电源
订货号
P8100 - x  x  x  x - x  x  x - x
特别说明: P4100安装孔92mmx92mm,其它尺寸及接线图和P8100完全相同
P4100 - x  x  x  x - x  x  x - x
输入类型
通用输入,无跳线,通过按键或软件设置
选件插槽 1                                零件号
继电器输出              PO1-C10
线性输出 mA/V DC              PO1-C21
SSR 输出                               PO1-C50
可控硅驱动输出              PO1-C80
选件插槽 2                                零件号
继电器输出              PO2-C10
线性输出 mA/V DC              PO2-C21
SSR 输出                       PO2-C50
可控硅驱动输出              PO2-C80
选件插槽 3                 零件号
继电器输出              PO2-C10
线性输出 mA/V DC              PO2-C21
SSR 输出                       PO2-C50
24V DC 变送输出              PO2-W08
选件插槽 A                 零件号
数字输入                               PA1-W03
远程设定点输入（基本型）  PA1-W04
RS485 通讯        PA1-W06
选件插槽 B                 零件号
远程设定点输入（完全型）  PB1-W0R
5
4
8
m
m
48mm
10mm
110mm
45x45
+.5/-.0
P6100 通用控制器  1/16  DIN 48mmx48mm
安装接线 -以下对应P6100
P6100 - x  x  x  x - x  x  x
输入类型
  选件插槽 B-P6100无此项
3 线制RTD或DC
mV 热电偶
DC mA
DC电压
1
2
3
4
  显示屏颜色
0
1
2
3
上红/下红
上绿/下绿
上红/下绿
上绿/下红
选件插槽 1
无
继电器
SSR驱动(固态)
DC 0-10V
DC 0-20mA
DC 0-5V
DC 2-10V
DC 4-20mA
可控硅Triac
0

14
KS Vario BT - 与KS Vario配套的操作面板
常用产品订货号                               (其它型号请联系本地代理或办事处)
通讯模块(每个站点1个)  订货号
PROFIBUS-DP,通讯接线:9针  KSVC-101 - 0 0 1 1 1 - U  0 0
MODBUS RTU(RS485 ),通讯接线:9针  KSVC-101 - 0 0 1 5 1 - U  0 0
以太网-MODBUS/TCP,通讯接线:RJ45  KSVC-101 - 0 0 1 3 1 - U  0 0
以太网-ProfiNet,通讯接线:RJ45  KSVC-101 - 0 0 1 7 1 - U  0 0
CANopen,通讯接线:9针  KSVC-101 - 0 0 1 2 1 - U  0 0
主控模块(CPU,每个站点只能选1个,可与Modbus/Profibus及所有以太网通讯模块配用)  订货号
T8/UTH,8路热电偶输入,8路24V DC数字输出,接线端子:4列  KSVC-104 - 0 0 4 4 1 - U  0 0
T6/UTH,6路热电阻输入,6路24V DC数字输出,接线端子:4列  KSVC-104 - 0 0 4 3 1 - U  0 0
主控模块(CPU,每个站点只能选1个,CANopen通讯模块专用)  订货号
T8/UTH,8路热电偶输入,8路24V DC数字输出,接线端子:4列  KSVC-104 - 1 0 4 4 1 - U  0 0
T8/UTH,6路热电阻输入,6路24V DC数字输出,接线端子:4列  KSVC-104 - 1 0 4 3 1 - U  0 0
I/O模块(其它模块如DI2,AI8...请咨询办事处人员)  订货号
UTH8-DO8,8路热电偶输入,8路24V DC数字输出,接线端子:4列  KSVC-103 - 0 0 4 4 1 - U  0 0
UTH6-DO6,6路热电阻输入,6路24V DC数字输出,接线端子:4列  KSVC-103 - 0 0 4 3 1 - U  0 0
DO8,8路24V DC数字输出,接线端子:4列  KSVC-102 - 0 0 2 4 1 - U  0 0
DO16,16路24V DC数字输出,接线端子:4列  KSVC-102 - 0 0 2 5 1 - U  0 0
UTH2,2路热电偶输入,接线端子:1列  KSVC-103 - 0 0 4 2 1 - U  0 0
AI2/SF,2路模拟量输入(0/4-20mA,0/2-10V DC通用),接线端子:1列  KSVC-103 - 0 0 1 2 1 - U  0 0
AO1/SF,1路模拟量输出(0/4-20mA,0/2-10V DC通用),接线端子:2列  KSVC-103 - 0 0 2 1 1 - U  0 0
PWR IN/24,背板总线的辅助电源(使用模块较少时一般不用配),接线端子:1列  KSVC-105 - 0 0 0 0 1 - U  0 0
其它配件 订货号
KSvarioBT  KSVC-111 - 0 2 1 5 1
编程电缆  KSVC-109 - 0 0 1 0 1
卡子,用于锁紧KSvario模块  KSVC-109 - 0 0 0 1 1
  KS Vario的操作面板,5.7寸触屏,已经预先编好程序,
可以和KS Vario直接连接(仅限RS232/RS485 Modbus)。
(非必须,用户也可选择第三方的触摸屏)

4.IEC61131-3标准的编程环境(Codeyss),实时PLC功能,带USB接口
具体情况请咨询本地代理或办事处的技术人员
常用产品订货号                               (其它型号请联系本地代理或办事处)
VarioPLC CPU模块(24VDC供电,最大3A,内置4AI,2AO,6DI/DO,6DO,1个以太网口,1个CAN)
VarioPLC CPU模块标准型,无附加通讯口  KSVC-200 - 0 0 1 0 1
VarioPLC CPU模块附加通讯口为RS232  KSVC-200 - 0 1 1 0 1
VarioPLC CPU模块附加通讯口为RS485  KSVC-200 - 0 2 1 0 1
VarioPLC CPU模块附加通讯口为ProfibusDP(从站)  KSVC-200 - 0 4 1 0 1
I/O模块(与KSvario的I/O模块二者通用,其它模块如DI2,DO8,AI8...请咨询办事处人员)
UTH8-DO8,8路热电偶输入,8路24V DC数字输出,接线端子:4列  KSVC-103 - 0 0 4 4 1 - U  0 0
UTH6-DO6,6路热电阻输入,6路24V DC数字输出,接线端子:4列  KSVC-103 - 0 0 4 3 1 - U  0 0
DI16/24,KSvario数字输入模块,16路24V,接线端子:4列  KSVC-102 - 0 0 1 5 1 - U  0 0
DO16/24,16路24V DC数字输出,接线端子:4列  KSVC-102 - 0 0 2 5 1 - U  0 0
UTH2,2路热电偶输入,接线端子:1列  KSVC-103 - 0 0 4 2 1 - U  0 0
AI2/SF,2路模拟量输入(0/4-20mA,0/2-10V DC通用),接线端子:1列  KSVC-103 - 0 0 1 2 1 - U  0 0
AO1/SF,1路模拟量输出(0/4-20mA,0/2-10V DC通用),接线端子:2列  KSVC-103 - 0 0 2 1 1 - U  0 0
PWR IN/24,背板总线的辅助电源(使用模块较少时一般不用配),接线端子:1列  KSVC-105 - 0 0 0 0 1 - U  0 0
卡子,用于锁紧KSvario模块  KSVC-109 - 0 0 0 1 1
varioDISP
varioPLC
1 .. 10m
17
Vario EC/EC108/EC mini-挤出机解决方案
订货清单-基于KS Vario的Vario EC mini和Vario EC        ECmini EC
操作面板  订货号           数量 数量
VarioECmini(触摸屏内置应用软件包,含软PLC功能)  KSVC-111 - 2 0 1 5 0 1 0
varioECmini连接电缆(Modbus,RS485,通过KSvario通讯块)  KSVC-119 - 0 0 0 0 1 1 0
VarioEC(触摸屏内置应用软件包,含软PLC功能)  KSVC-111 - 3 0 1 5 1 0 1
varioEC连接电缆(Modbus,RS485,通过KSvario通讯块)  KSVC-119 - 0 0 0 2 1 0 1
varioEC/ECmini连接电缆(Modbus,RS232,通过KSvario编程口)  KSVC-119 - 0 0 0 1 1 1 1
基本系统:8个温区,1个电机(ECmini)/2个电机(EC)  订货号           数量 数量
BK MOD,KSvario通讯块,24V DC电源,Modbus通讯(9针)  KSVC-101 - 0 0 1 5 1 1 1
T8/UTH,KSvarioCPU块,8路热电偶输入,8路24V DC数字输出,接线端子:4列  KSVC-104 - 1 0 4 4 1 1 1
DI16/24,KSvario数字输入模块,16路24V,接线端子:4列  KSVC-102 - 0 0 1 5 1 1 1
DO16/24,KSvario数字输出模块,16路24V,接线端子:4列  KSVC-102 - 0 0 2 5 1 1 1
AI2/SF,2路模拟量输入(0/4-20mA,0/2-10V DC通用),接线端子:1列  KSVC-103 - 0 0 1 2 1 2 2
AO1/SF,1路模拟量输出(0/4-20mA,0/2-10V DC通用),接线端子:2列  KSVC-103 - 0 0 2 1 1 1 0
AO2/U/BP,2路模拟量输出(0/2-10V DC通用),接线端子:1列  KSVC-103 - 0 0 2 2 1 0 1
卡子,用于锁紧KSvario模块  KSVC-109 - 0 0 0 1 1 2 2
扩展温区:ECmini-最多到12区(从备件角度建议UTH8-8DO),EC-最多到20区  订货号           数量 数量
UTH4-DO8,KSvarioI/O块,4路热电偶输入,8路24V DC数字输出,接线端子:4列  KSVC-103 - 0 0 4 3 1 0 1
UTH8-DO8,KSvarioI/O块,8路热电偶输入,8路24V DC数字输出,接线端子:4列  KSVC-103 - 0 0 4 4 1 1 1
扩展输入:高温熔体压力传感器  订货号           数量 数量